B82450A1004A000 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
EPCOS B82450A1004A000 Dostawca EPCOS Dystrybutor EPCOS
EPCOS
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER B82450A1004A000
PRODUCENT EPCOS
OPIS TRANSPONDER COIL 1MH SMD
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 31728 pcs
ARKUSZ DANYCH
SERIA Automotive, AEC-Q200, B82450A
OPAKOWANIA Original-Reel®
INNE NAZWY 495-2719-6
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CZĘSTOTLIWOŚĆ 125kHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS RFID Antenna 125kHz
B82450A1004A000
Part Number: B82450A1004A000
Producent / marka: EPCOS
Opis produktu TRANSPONDER COIL 1MH SMD
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 31728 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B82450A1004A000.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje B82450A1004A000
B82450A1004A000.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
B82450A1004E000
Producenci:  EPCOS
Opis:  TRANSPONDER COIL 1MH SMD
Na stanie:  73202 pcs
RFQ
B82450A1855E001
Producenci:  EPCOS
Opis:  TRANSPONDER COIL 8MM 18.52MH 3%
Na stanie:  84006 pcs
RFQ
B82442T1825K050
Producenci:  EPCOS
Opis:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
Na stanie:  131716 pcs
RFQ
B8245
Producenci:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  PULSE XFMR 4B3T 150 OHM
Na stanie:  4306 pcs
RFQ
B82442X0001
Producenci:  EPCOS
Opis:  KIT INDUCTOR 2220 SERIES
Na stanie:  5163 pcs
RFQ
B82442T1825J50
Producenci:  EPCOS
Opis:  FIXED IND 8.2UH 54MA 80.6 OHM
Na stanie:  4429 pcs
RFQ
B82450A2364A000
Producenci:  EPCOS
Opis:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
Na stanie:  42049 pcs
RFQ
B82442T1824K050
Producenci:  EPCOS
Opis:  FIXED IND 820UH 170MA 7.86 OHM
Na stanie:  166148 pcs
RFQ
B82442X0002
Producenci:  EPCOS
Opis:  KIT INDUCTOR 2220-T SERIES
Na stanie:  1162 pcs
RFQ
B82450A1344C000
Producenci:  EPCOS
Opis:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
Na stanie:  192463 pcs
RFQ
B82450A2364E000
Producenci:  EPCOS
Opis:  TRANSPONDER COIL 2.36MH SMD
Na stanie:  94318 pcs
RFQ
B82450A1084C000
Producenci:  EPCOS
Opis:  RFID TRANSPONDER COIL 125KHZ SMT
Na stanie:  171899 pcs
RFQ